
  

ZARZĄDZENIE NR 446/22 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

ze zm.) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 047 700,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 047 700,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

3. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 55 609 912,63 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 37 315 680,84 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 294 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 60 571 853,66 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 37 170 321,31 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 401 532,35 zł. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Kolno 

Józef Bogdan Wiśniewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2022 r.

Poz. 2238



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 446/22 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2022 R. - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 486 000,00 373 700,00 341 700,00 136 200,00 205 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 000,00 373 700,00 341 700,00 136 200,00 205 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 390 700,00 290 700,00 258 700,00 136 200,00 122 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 700,00 290 700,00 258 700,00 136 200,00 122 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 409 171,21 2 630 997,19 2 618 697,19 268 364,30 2 350 332,89 0,00 2 300,00 10 000,00 0,00 0,00 1 778 174,02 1 778 174,02 1 398 565,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 037 700,00 -1 037 700,00 -1 037 700,00 0,00 -1 037 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 037 700,00 1 037 700,00 1 037 700,00 0,00 1 037 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 409 171,21 2 630 997,19 2 618 697,19 268 364,30 2 350 332,89 0,00 2 300,00 10 000,00 0,00 0,00 1 778 174,02 1 778 174,02 1 398 565,70 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 062 437,51 2 062 437,51 2 060 137,51 266 560,00 1 793 577,51 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 037 700,00 -1 037 700,00 -1 037 700,00 0,00 -1 037 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 037 700,00 1 037 700,00 1 037 700,00 0,00 1 037 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 062 437,51 2 062 437,51 2 060 137,51 266 560,00 1 793 577,51 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2238



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 758 732,51 1 758 732,51 1 758 732,51 0,00 1 758 732,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 037 700,00 -1 037 700,00 -1 037 700,00 0,00 -1 037 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 037 700,00 1 037 700,00 1 037 700,00 0,00 1 037 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 732,51 1 758 732,51 1 758 732,51 0,00 1 758 732,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 243 833,66 28 842 301,31 26 054 977,36 17 465 405,61 8 589 571,75 865 000,00 1 479 912,00 282 411,95 0,00 160 000,00 23 401 532,35 23 401 532,35 2 031 679,63 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 047 700,00 -1 047 700,00 -1 047 700,00 0,00 -1 047 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 047 700,00 1 047 700,00 1 047 700,00 0,00 1 047 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 243 833,66 28 842 301,31 26 054 977,36 17 465 405,61 8 589 571,75 865 000,00 1 479 912,00 282 411,95 0,00 160 000,00 23 401 532,35 23 401 532,35 2 031 679,63 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 328 020,00 8 328 020,00 746 665,00 230 934,00 515 731,00 0,00 7 581 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 328 020,00 8 328 020,00 746 665,00 230 934,00 515 731,00 0,00 7 581 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2238



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 446/22 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r. 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- z rozdz. 75412 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 10 000,00 zł w związku  

ze wzrostem kwot za energię elektryczną, 

- w rozdz. 90002 § 4300 wyodrębniono plan wydatków w wysokości 1 037 700,00 zł na odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych w okresie V-XII 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2238


		2022-05-09T13:04:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




